REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRASIL
BSTADO DO RIO DE JAhIEIRO

Câmara fríunicipaf {e ltatiaia

Çaíinete ío Çereodor Joõo *Larcia

Ofício no019/2023

Itatiaia, Ll de janeiro de 2423.

! -_A Vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Mariana Rocha Leão, 20, Centro, ftatiaia/RJ
CEP: 2-1 .580-000 Itatiaia/R.r

Assunto: Sol,icito a construção de um muÍo de contenção no bairro
Country CLub.

Excelentíssimo Senhor Secretário de
Barreto Filho, venho através deste
construção do muro de conlenção na Rua Ll
anexo.

Obras, Â.ltamir Campos
oficío, solícitar a
loca] conforme foio em

Municipes procuraram este vereador cobrando
providências no sentido da construção de muro de

contençâo, pois estão preocupados com a atual situação
da via que aos poucos estão cedendo "

Preocupados com a qualidade de vida dos munícipes
daquela Iocalidade, indicamos, nos termos rêEímentais,
se ofj.cie ao Chefe do Executivo para que este, âtravés
do órgâo competente, realize estudo de viabilidade de

construção do muro solicitado.

Mediante a tudo exposto, solicito e atenção do Poder
Executiva para a solução do problema.

Atenciosamente,

\ -n' .\r'\ l'

, ,a

I)ocumento enr,iarlo çrn duas vias de igual teor

RECEI3IDO: DA'fÂ: / I

,{ \ /*\\

REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRASIL
BSTADO DO RIO DE JAI{EIRO

Câ.mara fuí-unicipaf {e ltatiaia
Çafiinete [o Çereador loão frí.arcio

Av

,roÀo IO ÀI,BINO SIL\/A
Vereador

Vice-presidente da Câmara Municipal" de Itatiaia.
dos Expedicionários, 205- Centro-ftatiaia/Rl-Crp: 27580-000

TEL.: {24) 3352-2245 - Ramal: 2A6
vereadorj oaomarci ocmi thotmai 1 . com

f,

Documenfti enviado enr duas l'ias de igual teor

RECEI]IÜO: DAT,{: I I